
MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  ‐  22 octobre 2017 Classt_Clubs_Recapitulatif

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 96 580 1 7 A L'OUEST 32 760

2 7 A L'OUEST 83 200 2 AUSTRAL ROC 29 390

3 AUSTRAL ROC 68 290 3 MONTAGNE REUNION 23 920

4 ESC. D'ABORD ST CHARLES 30 620 4 EST KALAD CLUB 21 410

5 EST KALAD CLUB 27 690 5 ESC. D'ABORD ST CHARLES 20 720

HC Autres clubs hors classt 7 260 HC Autres clubs hors classt 7 260

Club Score total Club Total 5 premiers

1 7 A L'OUEST 71 840 1 7 A L'OUEST 32 760

2 MONTAGNE REUNION 60 770 2 AUSTRAL ROC 29 390

3 AUSTRAL ROC 40 580 3 MONTAGNE REUNION 22 260

4 ESC. D'ABORD ST CHARLES 30 620 4 ESC. D'ABORD ST CHARLES 20 720

5 EST KALAD CLUB 15 840 5 EST KALAD CLUB 15 840

HC Autres clubs hors classt 7 260 HC Autres clubs hors classt 7 260

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 35 810 1 AUSTRAL ROC 22 200

2 AUSTRAL ROC 27 710 2 MONTAGNE REUNION 21 750

3 EST KALAD CLUB 11 850 3 EST KALAD CLUB 11 850

4 7 A L'OUEST 11 360 4 7 A L'OUEST 11 360

HC ESC. D'ABORD ST CHARLES HC ESC. D'ABORD ST CHARLES

HC Autres clubs hors classt HC Autres clubs hors classt

CLASSEMENT ADULTES CLASSEMENT ADULTES

CLASSEMENT CLUBS ‐ TOTAL DES POINTS CLASSEMENT CLUBS ‐ TOTAL DES 5 PREMIERS

CLASSEMENT GENERAL CLASSEMENT GENERAL

CLASSEMENT JEUNES CLASSEMENT JEUNES
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  ‐  22 octobre 2017 Classt_Clubs

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 
(abrégé)

Score

1 DENEGRI Yvan Montagne Réunion vétéran H VG 5460 Total du Total des

2 METAY Louis Montagne Réunion cadet H CG 5070 club 5 premiers

3 FICHORA Meilie Montagne Réunion minime F MF 4540 96 580 23 920
4 AMODRU Stéphane Montagne Réunion vétéran H VG 4450 Rang Rang

5 MINIAMA Simon Montagne Réunion minime H MG 4400 1er 3ème
6 SIDIBE Thomas Montagne Réunion cadet H CG 4300

7 BARAT Anne Montagne Réunion vétéran F VF 4270

8 DORLA Romain Montagne Réunion junior H JG 3980

9 DANIEL Gwendal Montagne Réunion cadet H CG 3950

10 WEISSEND Chris Montagne Réunion benjamin H BG 3890

11 AZELIE Manon Montagne Réunion minime F MF 3780

12 LAFUENTE Xavier Montagne Réunion benjamin H BG 3690

13 SCHNEIDER Julia Montagne Réunion senior F SF 3590

14 BERLESE Gino Montagne Réunion Poussin H BG 3560

15 POIRIER Maxime Montagne Réunion senior H SG 3310

16 CANAZZI Baptiste Montagne Réunion benjamin H BG 3270

17 BARON PELOSSIER Maëlle Montagne Réunion cadet F CF 3160

18 JULIEN  Antoine  Montagne Réunion minime H MG 3000

19 BURLOTTO Audrey Montagne Réunion vétéran F VF 2980

20 ETRONNIER-MULOT Anouchka Montagne Réunion benjamin F BF 2960

21 BARON PELOSSIER Audrey Montagne Réunion cadet F CF 2630

22 MAROUVIN Samuel Montagne Réunion minime H MG 2620

23 LEBRETON Nina Montagne Réunion cadet F CF 2600

24 PLANCHARD Sophie Montagne Réunion vétéran F VF 2380

25 NAVARRO Anais Montagne Réunion senior  F SF 2130

26 LELIDEC tristan Montagne Réunion cadet H CG 2030

27 LE LIDEC Tristan Montagne Réunion junior H JG 2030

28 HERBRETEAU Isaac Montagne Réunion cadet H CH 1320

29 GASS Aurélien Montagne Réunion sénior H SG 1230

30 BEYLS Loucas Montagne Réunion benjamin H BG NC

1 BERTONE Oriane 7A LOUEST benjamin F BF 7100 Total du Total des

2 POULLAIN Candice 7A LOUEST minime F MF 6920 club 5 premiers

3 POULLAIN Sam 7A LOUEST benjamin H BG 6570 83 200 32 760
4 BERTONE Margot 7A LOUEST benjamin F BF 6180 Rang Rang

5 BERTONE Max 7A LOUEST Poussin H BG 5990 2ème 1er
7 BIZE Muriel 7A LOUEST vétéran F VF 5300

8 ETCHAR Tolani 7A LOUEST benjamin H BG 5260

9 PARACHOU Quentin 7A LOUEST benjamin H BG 5090

10 BURETTE Jules 7A LOUEST cadet H CG 4970

11 ETCHAR Akyan 7A LOUEST Poussin H BG 4680

12 TIZON Laura 7A LOUEST cadet F CF 4550

13 ROBERT Aymeric 7A LOUEST minime H MG 4120

14 NAIRANCE Markus 7A LOUEST cadet H CG 3870

15 MITHRA Thierry 7A LOUEST vétéran H VG 3630

16 PRIGENT Solène 7A LOUEST cadet F CF 3410

17 MARTINEZ REGAGNON Benoit 7A LOUEST cadet H CG 3130

18 METRO Thomas 7A LOUEST junior H JG 2430

1 ILTIS Kintana AUSTRAL ROC minime F MF 6200 Total du Total des

2 KSOURI  Violette AUSTRAL ROC minime F MF 5970 club 5 premiers

3 PAYET GABORIAUD  Marius AUSTRAL ROC benjamin H BG 5840 68 290 29 390
4 PAYET Téo AUSTRAL ROC minime H MG 5740 Rang Rang

5 IMBERT-MONIEZ Nais AUSTRAL ROC minime F MF 5640 3ème 2ème
6 RIVIERE Sébastien AUSTRAL ROC vétéran H VG 5120

7 CHERIF Rachid AUSTRAL ROC vétéran H VG 4810

8 MOUTOUSSAMY Tomy AUSTRAL ROC senior  H SG 4300

9 DUBOS Lucie AUSTRAL ROC senior F SF 4150

10 DELAHAYE Maya AUSTRAL ROC benjamin F BF 3900

11 NOURRY DURAND Julien AUSTRAL ROC benjamin H BG 3880

12 LALLEMAND Oscar AUSTRAL ROC senior H SG 3820

13 DANEZ Antoine AUSTRAL ROC senior H SG 3520

14 MOUGEOT FERREIRA Louve AUSTRAL ROC benjamin F BF 3410

15 MALET Samuel AUSTRAL ROC senior H SG 1990

CLASSEMENT CLUBS ‐ MONTAGNE REUNION MONTAGNE REUNION

CLASSEMENT CLUBS ‐ 7 A L'OUEST

CLASSEMENT CLUBS ‐ AUSTRAL ROC

7 A L'OUEST

AUSTRAL ROC
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  ‐  22 octobre 2017 Classt_Clubs

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 
(abrégé)

Score

1 PROMARD Mathieu D'ABORD ST CHARLES cadet H CG 4450 Total du Total des

2 DAUVILLIERS Rudy D'ABORD ST CHARLES minime H MG 4320 club 5 premiers

3 BARBOT Emile D'ABORD ST CHARLES minime H MG 4180 30 620 20 720
4 JONO Kyllian D'ABORD ST CHARLES minime H MG 4130 Rang Rang

5 JUHEL Pablo D'ABORD ST CHARLES cadet H CG 3640 4ème 5ème
6 TELL Léa D'ABORD ST CHARLES cadet F CF 3350

7 SALOMON Yaell D'ABORD ST CHARLES minime F MF 3320

8 NGUYEN Léa D'ABORD ST CHARLES cadet F CF 3230

1 HULLEN Noah EKC benjamin H BG 5630 Total du Total des

2 DERIANCOURT Lorane EKC vétéran F VF 4590 club 5 premiers

3 TECHER Fanny EKC junior F JF 3960 27 690 21 410
4 GUEZILLE Lola EKC cadet F CF 3810 Rang Rang

5 LAFORGUE Anastasia EKC minime F MF 3420 5ème 4ème
6 TECHER Lucas EKC junior H JG 3300

7 ROMAN Vassily EKC minime H MG 2980

1 PAYET Benjamin GRIMP AZOT minime H MG 4260 Total des Total des

2 TEISSIER Marie ESC. CLUB VERSAILLES benjamin F BF 3000 clubs 5 premiers

7 260 7 260
Rang Rang

6ème 6ème

ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS ‐ ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

CLASSEMENT CLUBS ‐ EST KALAD CLUB

Hors ClassementCLASSEMENT CLUBS ‐ HORS CLASSEMENT (clubs sous‐représentés, UNSS, outsiders)
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  ‐  22 octobre 2017 Classt_Clubs_Jeunes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

1 BERTONE Oriane 7A LOUEST benjamin F BF 7100 Total du Total des

2 POULLAIN Candice 7A LOUEST minime F MF 6920 club 5 premiers

3 POULLAIN Sam 7A LOUEST benjamin H BG 6570 71 840 32 760
4 BERTONE Margot 7A LOUEST benjamin F BF 6180 Rang Rang

5 BERTONE Max 7A LOUEST Poussin H BG 5990 1er 1er
7 ETCHAR Tolani 7A LOUEST benjamin H BG 5260

8 PARACHOU Quentin 7A LOUEST benjamin H BG 5090

9 BURETTE Jules 7A LOUEST cadet H CG 4970

10 ETCHAR Akyan 7A LOUEST Poussin H BG 4680

11 TIZON Laura 7A LOUEST cadet F CF 4550

12 ROBERT Aymeric 7A LOUEST minime H MG 4120

13 NAIRANCE Markus 7A LOUEST cadet H CG 3870

14 PRIGENT Solène 7A LOUEST cadet F CF 3410

15 MARTINEZ REGAGNON Benoit 7A LOUEST cadet H CG 3130

1 METAY Louis Montagne Réunion cadet H CG 5070 Total du Total des

2 FICHORA Meilie Montagne Réunion minime F MF 4540 club 5 premiers

3 MINIAMA Simon Montagne Réunion minime H MG 4400 60 770 22 260
4 SIDIBE Thomas Montagne Réunion cadet H CG 4300 Rang Rang

5 DANIEL Gwendal Montagne Réunion cadet H CG 3950 2ème 3ème
6 WEISSEND Chris Montagne Réunion benjamin H BG 3890

7 AZELIE Manon Montagne Réunion minime F MF 3780

8 LAFUENTE Xavier Montagne Réunion benjamin H BG 3690

9 BERLESE Gino Montagne Réunion Poussin H BG 3560

10 CANAZZI Baptiste Montagne Réunion benjamin H BG 3270

11 BARON PELOSSIER Maëlle Montagne Réunion cadet F CF 3160

12 JULIEN  Antoine  Montagne Réunion minime H MG 3000

13 ETRONNIER-MULOT Anouchka Montagne Réunion benjamin F BF 2960

14 BARON PELOSSIER Audrey Montagne Réunion cadet F CF 2630

15 MAROUVIN Samuel Montagne Réunion minime H MG 2620

16 LEBRETON Nina Montagne Réunion cadet F CF 2600

17 LELIDEC tristan Montagne Réunion cadet H CG 2030

18 HERBRETEAU Isaac Montagne Réunion cadet H CG 1320

19 BEYLS Loucas Montagne Réunion benjamin H BG NC

1 ILTIS Kintana AUSTRAL ROC minime F MF 6200 Total du Total des

2 KSOURI  Violette AUSTRAL ROC minime F MF 5970 club 5 premiers

3 PAYET GABORIAUD  Marius AUSTRAL ROC benjamin H BG 5840 40 580 29 390
4 PAYET Téo AUSTRAL ROC minime H MG 5740 Rang Rang

5 IMBERT-MONIEZ Nais AUSTRAL ROC minime F MF 5640 3ème 2ème
6 DELAHAYE Maya AUSTRAL ROC benjamin F BF 3900

7 NOURRY DURAND Julien AUSTRAL ROC benjamin H BG 3880

8 MOUGEOT FERREIRA Louve AUSTRAL ROC benjamin F BF 3410

1 PROMARD Mathieu ABORD ST CHARLES cadet H CG 4450 Total du Total des

2 DAUVILLIERS Rudy ABORD ST CHARLES minime H MG 4320 club 5 premiers

3 BARBOT Emile ABORD ST CHARLES minime H MG 4180 30 620 20 720
4 JONO Kyllian ABORD ST CHARLES minime H MG 4130 Rang Rang

5 JUHEL Pablo ABORD ST CHARLES cadet H CG 3640 4ème 4ème
6 TELL Léa ABORD ST CHARLES cadet F CF 3350

7 SALOMON Yaell ABORD ST CHARLES minime F MF 3320

8 NGUYEN Léa ABORD ST CHARLES cadet F CF 3230

1 HULLEN Noah EKC benjamin H BG 5630 Total du Total des

2 GUEZILLE Lola EKC cadet F CF 3810 club 5 premiers

3 LAFORGUE Anastasia EKC minime F MF 3420 15 840 15 840
4 ROMAN Vassily EKC minime H MG 2980 Rang Rang

5ème 5ème

23 PAYET Benjamin GRIMP AZOT minime H MG 4260 Total des Total des

2 TEISSIER Marie UNSS benjamin F BF 3000 clubs 5 premiers

7 260 7 260
Rang Rang

6ème 6ème

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ 7 A L'OUEST

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

7 A L'OUEST

AUSTRAL ROC

ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

CLASSEMENT CLUBS ‐ HORS CLASSEMENT (clubs sous‐représentés, UNSS, outsiders) Hors Classement

EST KALAD CLUB

MONTAGNE REUNION

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ MONTAGNE REUNION
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  ‐  22 octobre 2017 Classt_Clubs_Adultes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 
(abrégé)

Score

1 DENEGRI Yvan Montagne Réunion vétéran H VG 5460 Total du Total des

2 AMODRU Stéphane Montagne Réunion vétéran H VG 4450 club 5 premiers

3 BARAT Anne Montagne Réunion vétéran F VF 4270 35 810 21 750
4 DORLA Romain Montagne Réunion junior H JG 3980 Rang Rang

5 SCHNEIDER Julia Montagne Réunion senior F SF 3590 1er 2ème
6 POIRIER Maxime Montagne Réunion senior H SG 3310

7 BURLOTTO Audrey Montagne Réunion vétéran F VF 2980

8 PLANCHARD Sophie Montagne Réunion vétéran F VF 2380

9 NAVARRO Anais Montagne Réunion senior  F SF 2130

10 LE LIDEC Tristan Montagne Réunion junior H JG 2030

11 GASS Aurélien Montagne Réunion sénior H SG 1230

1 RIVIERE Sébastien AUSTRAL ROC vétéran H VG 5120 Total du Total des

2 CHERIF Rachid AUSTRAL ROC vétéran H VG 4810 club 5 premiers

3 MOUTOUSSAMY Tomy AUSTRAL ROC senior  H SG 4300 27 710 22 200
4 DUBOS Lucie AUSTRAL ROC senior F SF 4150 Rang Rang

5 LALLEMAND Oscar AUSTRAL ROC senior H SG 3820 2ème 1er
6 DANEZ Antoine AUSTRAL ROC senior H SG 3520

7 MALET Samuel AUSTRAL ROC senior H SG 1990

1 DERIANCOURT Lorane EKC vétéran F vF 4590 Total du Total des

2 TECHER Fanny EKC junior F JF 3960 club 5 premiers

3 TECHER Lucas EKC junior H JG 3300 11 850 11 850
Rang Rang

3ème 3ème

1 BIZE Muriel 7A LOUEST vétéran F VF 5300 Total du Total des

2 MITHRA Thierry 7A LOUEST vétéran H VG 3630 club 5 premiers

3 METRO Thomas 7A LOUEST junior H JG 2430 11 360 11 360
Rang Rang

4ème 4ème

Total du Total des

club 5 premiers

0 0
Rang Rang

Total des Total des

clubs 5 premiers

0 0
Rang Rang

CLASSEMENT CLUBS ‐ HORS CLASSEMENT (clubs sous‐représentés, UNSS, outsiders) Hors Classement

7 A L'OUESTCLASSEMENT CLUBS ADULTES ‐ 7 A L'OUEST

MONTAGNE REUNIONCLASSEMENT CLUBS ADULTES ‐ MONTAGNE REUNION

ESCALADE D'ABORD ST CHARLESCLASSEMENT CLUBS ADULTES ‐ ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

CLASSEMENT CLUBS ADULTES ‐ AUSTRAL ROC AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS ADULTES ‐ EST KALAD CLUB EST KALAD CLUB
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